Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

_07.11.2016__ № _259__
г. Артемовский

Об утверждении положений о проведении мероприятий
муниципального фестиваля талантливых детей
Артемовского городского округа «Белый парус»

На основании Приказа Управления образования Артемовского городского
округа от 17.08.2016 № 207 «Об утверждении календаря мероприятий
муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа
«Белый парус» в 2016-2017 учебном году», в целях обеспечения организационно
содержательных условий проведения внешкольных мероприятий для обучающихся
муниципальных образовательных учреждений Артемовского городского округа в
ноябре 2016 года, руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положения о проведении мероприятий муниципального
фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа «Белый парус»:

1.1. Положение о проведении муниципальной выставки декоративно
прикладного искусства «Аксессуары для мамы», посвященной Международному Дню
матери (Приложение № 1).

1.2. Положение о проведении муниципальных соревнованиях по
робототехнике «Роботы в производстве» среди учащихся образовательных
учреждений Артёмовского городского округа (Приложение № 2).

1.3. Положение о проведении муниципального конкурса технического
творчества «Технический фристайл» (Приложение № 3).

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений Артемовского
городского округа обеспечить организацию проведения внешкольных мероприятий
для обучающихся в 2016-2017 учебном году в соответствии с Положениями,
утвержденными настоящим приказом.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В.,
заведующего отделом Управления образования Артемовского городского округа.

Начальник Н.В. Багдасарян